1.1.1 PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 24/2021, por 12 (doze) meses, contemplando-
se, nesta ocasião, o período de 16/07/2025 a 16/07/2026, nos termos do art. art. 57, inciso II, da Lei
nº 8.666, de 1993.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1 O valor da contratação é de R$ 5.110,56 (cinco mil cento e dez reais e cinquenta e seis centavos).

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: